Secretaria
À Ao) municipal de
À E uno | SAÚDE q

REF. CHAMADA PÚBLICA DE Nº 010/2025 — SMS/PMF-PI
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 040.0001036/2025
OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS INTERESSADAS EM

NECESSIDADES DA EQUIPE DO NÚCLEO DE ESTIMULAÇÃO THIAGO MUNIZ DO MUNICÍPIO DE FLORIANO-PI, NOS TERMOS E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL DE CHAMAMENTO E ANEXOS.

  EE TERMO DE CREDENCIAMENTO a

A Comissão de contratação de Licitação SMS/PMF-PI, nomeada pela Portaria GAB
nº 407/2025, no uso de suas atribuições legais, e considerando as disposições contidas no
Edital de Chamada Publica N.º 010/2025 SMS, comunica aos interessados em geral que,
após a análise dos documentos de habilitação, se utilizam do presente termo para divulgar o
credenciamento e classificação por ordem cronológica, conforme relacionado no quadro

abaixo:

PSICÓLOGO(A)

CLASSIFICAÇÃO
CREDENCIADO(A)

HABILITAÇÃO E

01º ANA CARLA ALVES DE LIMA TEIXEIRA, CPF HABILITADO(A)
Nº 008.300.313-40.

02º CIBELLE APARECIDA DA SILVA COÉLHO, HABILITADO(A)
CPF Nº 060.594.753-88.

03º GLEICIANNY MARIA BARROS AGUIAR, CPF HABILITADO(A)
[o Nº 072.641.693-24,

FISIOTERAPEUTA

CLASSIFICAÇÃO
CREDENCIADO(A)

HABILITAÇÃO

01º LAURA RACHEL NOVAIS CRONEMBERGER HABILITADO(A)
SILVA, CPF Nº 057.561.603-29.

02º KATIA MOURA DE LIMA, CPE Nº HABILITADO(A)
024.579.743-21.

03º KARINA MAIA ARAÚJO, CPF Nº 039.046,683- HABILITADO(A)
23:

1]

Considerando o interesse público para a contratação de pessoas físicas, em caráter temporário, para atuarem no Núcleo de Estimulação Thiago Muniz do Município de Floriano- Pl, em razão da necessidade urgente de ampliar o quadro de diversos profissionais no núcleo para garantir a continuidade e qualidade dos atendimentos e nos termos e condições estabelecidas no edital de chamamento e anexos. O presente termo de credenciamento

C.N.P.d. 10.640.637/0001-04 Av. Eurípedes de Aguiar, nº 592, Centro - Floriano Fone (089) 3515-1138 CEP 64.800-000 Floriano - PI. Home Page: http:/lwww floriano.pi.gov.br coiflorianos audefDamail com

   & | Secretaria 2 apo,
tr municipal de Ê

nono | SAÚDE a

será publicado no Diário Oficial das Prefeituras Piauienses (DOPP) nos termos da Lei
14.133/21 e suas alterações posteriores. Nada mais havendo a constar, o mesmo foi lido
achado conforme e aprovado, sendo rubricada pelos presentes.

Floriano-PI, 02 de maio de 2025

    Vicência Bla Alcântara Juciane de Sousa Silva Fabiano aújo Silva
(Equipe de Apoio) Agente de contratação (Equipe de Apoio)

SMS/PMF

C.N.P.J. 10.640.637/0001-04 Av. Eurípedes de Aguiar, nº 592, Centro - Floriano Fone (089) 3515-1138 CEP 64.800-000 Floriano - PI.
Home Page: http:/llwww floriano pi.gov.br cpifiorianosaude gmail,